АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

        КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2022 года № 144
О размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

проекта административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена)  для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Разместить проект административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования Мгинское городское поселение согласно приложению.

2. Установить срок для проведения независимой экспертизы проекта административного регламента – пятнадцать дней со дня размещения проекта административного регламента на сайте муниципального образования Мгинское городское поселение.

3. С даты размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заместителю главы администрации И.Э.Добровольскому обеспечить доступ к проекту административного регламента заинтересованным лицам для ознакомления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава администрации                                                                       Е.С.Яковлев